
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 13:28:54

pc.sat.servis@email.cz
773485883

VIEWSONIC WPD-700

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: PROVIE1002
Part No.: PJ-WPD-700
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ViewSonic WPD-700

Souprava pro bezdrátový přenos umožňuje uživatelům bezdrátově vysílat obsah z mobilního zařízení či notebooku bez
nutnosti nastavení sítě nebo instalace softwaru. S připojením Peer-to-Peer zajistí stabilní a bezpečný přenos
prostřednictvím exkluzivní sítě. Zařízení poskytuje plynulé streamování s latencí menší než 80 ms a podporuje rozlišení až
1080p Full HD. Navíc umožňuje bezdrátové streamování obsahu chráněného DRM z oblíbených platforem, jako jsou Netflix,
Disney+ a další. Díky přenosovému dosahu až 30 m umožňuje bezdrátově přenášet obsah i ve velkých prostorách a ušetřit
tak náklady na dlouhé kabely. Vysílač je vybaven portem USB-C, který zajišťuje přímou kompatibilitu s většinou mobilních
zařízení bez dalších adaptérů. Díky schopnosti spárování až s 8 vysílači je navíc možné pohodlně přepínat mezi více
prezentéry jediným kliknutím.

Výstupní rozlišení až 1080p při 60 Hz
Přenosová vzdálenost až 30 m
Podpora zrcadlení obrazovky
Podpora až 8 vysílačů přes port USB-C
Latence max. 80 ms
Podpora HDCP 1.4

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vysílač
Rozhraní: USB-C
Napájení: 5 V/1 A
Rozměry: 170 × 40 × 16 mm
Hmotnost: 37,5 g



Přijímač
Rozhraní: 1× HDMI, 1× USB
Napájení: 5 V/ 0,5 A
Rozměry: 677 × 17 × 6 mm
Hmotnost: 19 g


